Trata-se de “Contratação de serviço especializado de certificação à Secretaria de Estado de 

Meio Ambiente (SEMA/MT), com base no Procedimento PE – 498, denominado “Certificação em 

Boas Práticas no Combate à Violência Contra as Mulheres – Nível Platina”, no valor total de R$ 

25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). 

2 - Da Empresa Fornecedora 

A empresa a ser contratada para o fornecimento do serviço acima citado será: 

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT, inscrita no CNPJ nº 

33.402.892/0001-06, com sede na Av. Treze de Maio, nº 13, Bairro: